[image: Сандогорское СП_ПП-01]

АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля 2025 года № 13                                                 с. Сандогора

О передаче муниципального имущества Сандогорского
сельского поселения Костромского муниципального района
в оперативное управление МКУК Мисковский ДК
Сандогорского сельского поселения

	В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МО Сандогорское сельское поселение, решением Совета депутатов Сандогорского сельского поселения от 16 ноября 2006г №  27 об утверждении  Положения « О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района» администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать 01 марта 2025 года объекты недвижимости, находящееся в муниципальной собственности Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области в оперативное управление муниципальному казенному учреждению культуры Мисковский Дом культуры Сандогорского сельского поселения Костромского района Костромской области согласно Приложению № 1.
2. МКУК Мисковский ДК Сандогорского сельского поселения принять на баланс имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления, обеспечить государственную регистрацию права оперативного управления на передаваемые объекты недвижимости в Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Костромской области.
3. Администрации Сандогорского сельского поселения заключить с МКУК Мисковский ДК Сандогорского сельского поселения  договор о закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления и передать имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления по акту приёма — передачи.
4. Заместителю главы администрации сельского поселения внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания

И.о. главы Сандогорского сельского поселения                             Н.А. Набиев

Приложение № 1
к постановлению администрации
Сандогорского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 28.02.2025 г. № 13

Перечень
недвижимого имущества находящегося в муниципальной собственности Сандогорского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области, передаваемого в оперативное управление МКУК Мисковсий дом культуры Сандогорского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование имущества

	Местонахождение имущества

	Кадастровый номер
	кадастровая стоимость (руб.)
	Площадь, протяженность и (или ) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества

	1
	2
	3
	4

	6

	1
	здание нежилое
(Мисковский дом культуры)
	Костромская область, Костромской район,  п. Мисково,              ул. Некрасова, д.13а.
	44:07:101702:357
	5459351.5
	927.4 кв.м

	2
	Здание нежилое
(Сандогорский дом культуры)
	Костромская область, Костромской район,  с. Сандогора, ул. Центральная, д.4
	44:07:100102:272
	3 072 501,02
	479.2 кв.м

image1.jpeg